5-9 та 1-4 класів закладів освіти підпорядкованих Управлінню освіти Стрийської міської 

ради (Код ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень)»  

ДК 021:2015: 55510000-8: Послуги їдалень  

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до проекту бюджету на 2026рік. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 592950.00 гривень (п’ятсот дев'яносто дві 

тисячі дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 коп.)  без ПДВ. (кошти місцевого бюджету) 

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 

Перелік закладів освіти (одноразове харчування) 

№

Повна назва закладу 

освіти  

Місце надання послуг Кількість учнів 

пільгових 

категорій